CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 21.607.114/0001-74
Av. Padre João, 407, Térreo – Centro – Cordisburgo/MG

CEP: 35.780-000 / Telefax: (31) 3715-1000
Email: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

PORTARIA Nº 321
CONCURSO PÚBLICO 001/2023

NOMEIA SERVIDORA EM CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO (AUXILIAR DE SERVIÇOS) EM VIRTUDE DE
APROVAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO.

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, de conformidade com o resultado do Concurso Público nº 001, de 2023,
homologado em 02 de maio de 2024, RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada, a partir desta data, no cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS, a senhora MARIA EDUARDA BARBOSA DINIZ, RG MG 17.947.132, CPF 159.351.036-56,
em virtude de sua aprovação em 1ª CLASSIFICAÇÃO, no Concurso Público nº 001, de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cordisburgo/MG, 19 de junho de 2024.

Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara

Publicado no Quadro de Avisos

              Desta Câmara

                19/06/2024

_________________________

       Ney Geraldo de Freitas

                 Presidente

mailto:camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

		2024-06-19T11:40:30-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653

		2024-06-19T11:40:52-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653